ELETRÔNICO Nº 001/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 

237/2024: 

ADJUDICAÇÃO 

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de 

São João da Boa Vista torna público o resultado do Pregão 

Eletrônico nº 001/2024: 

C M B LIMPEZA LTDA. – CNPJ 30.736.758/0001-53 Oferta Final – 

R$ 4.627,54 (quatro mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta 

e quatro centavos) mensais, totalizando R$ 55.530,48 (cinquenta e 

cinco mil, quinhentos e trinta reais e quarenta e oito centavos) no 

ano. 

Fica Adjudicado o direito de aquisição do bem/serviço objeto deste 

certame à licitante Vencedora supracitada. 

São João da Boa Vista, 07 de maio de 2024. 

Cleber Augusto Nicolau Leme - Superintendente

[...]

serviços requisitada para atendimento das necessidades do 

IPSJBV, ratificando como detentor da melhor proposta: 

C M B LIMPEZA LTDA. – CNPJ 30.736.758/0001-53 Oferta Final – 

R$ 4.627,54 (quatro mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta 

e quatro centavos) mensais, totalizando R$ 55.530,48 (cinquenta e 

cinco mil, quinhentos e trinta reais e quarenta e oito centavos) no 

ano. 

DETERMINO a publicação do presente termo em Diário Oficial 

para que produza os efeitos legais. 

Publique-se e cumpra-se. 

São João da Boa Vista, 07 de maio de 2024. 

CLEBER AUGUSTO NICOLAU LEME